
Sezioni: 23 su 23   

Elezione: ELEZIONI EUROPEE 2014
ELEZIONI EUROPEE ED AMMINISTRATIVE 2014
Comune di Copparo

Voti per Sezione

1
MOVIMENTO 5

STELLE

2
PARTITO

DEMOCRATICO

3
FORZA ITALIA

4
SUDTIROL

VOLKSPARTEI

5
NCD-UDC

6
FDI-AN V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 742 504 67,92 107 22,29 240 50,00 66 13,75 1 0,21 11 2,29 14 2,92 480 95,24 24 4,76 

   2 782 611 78,13 119 19,97 337 56,54 63 10,57 1 0,17 7 1,17 19 3,19 596 97,55 15 2,45 

   3 738 538 72,90 111 21,22 267 51,05 54 10,33 1 0,19 22 4,21 10 1,91 523 97,21 15 2,79 

   4 728 505 69,37 86 17,95 258 53,86 56 11,69 2 0,42 13 2,71 17 3,55 479 94,85 26 5,15 

   5 805 567 70,43 105 19,44 285 52,78 64 11,85 0 0,00 14 2,59 22 4,07 540 95,24 27 4,76 

   6 704 496 70,45 70 14,71 286 60,08 42 8,82 0 0,00 9 1,89 13 2,73 476 95,97 20 4,03 

   7 714 550 77,03 102 19,17 305 57,33 50 9,40 0 0,00 15 2,82 23 4,32 532 96,73 18 3,27 

   8 718 527 73,40 112 22,05 247 48,62 65 12,80 0 0,00 17 3,35 17 3,35 508 96,39 19 3,61 

   9 908 697 76,76 130 19,58 351 52,86 69 10,39 2 0,30 15 2,26 26 3,92 664 95,27 33 4,73 

  10 798 576 72,18 112 20,55 321 58,90 38 6,97 0 0,00 10 1,83 16 2,94 545 94,62 31 5,38 

  11 675 441 65,33 93 21,93 211 49,76 47 11,08 0 0,00 11 2,59 12 2,83 424 96,15 17 3,85 

  12 733 493 67,26 91 19,20 259 54,64 59 12,45 0 0,00 13 2,74 13 2,74 474 96,15 19 3,85 

  13 931 642 68,96 123 19,90 329 53,24 96 15,53 0 0,00 3 0,49 16 2,59 618 96,26 24 3,74 

  14 290 223 76,90 39 17,81 134 61,19 15 6,85 0 0,00 7 3,20 7 3,20 219 98,21 4 1,79 

  15 291 224 76,98 28 13,21 129 60,85 22 10,38 0 0,00 5 2,36 5 2,36 212 94,64 12 5,36 

  16 340 261 76,76 52 20,63 124 49,21 39 15,48 0 0,00 4 1,59 11 4,37 252 96,55 9 3,45 

  17 545 402 73,76 93 24,09 165 42,75 50 12,95 0 0,00 7 1,81 23 5,96 386 96,02 16 3,98 

  18 246 181 73,58 30 16,85 90 50,56 22 12,36 0 0,00 5 2,81 8 4,49 178 98,34 3 1,66 

  19 649 469 72,27 99 22,10 209 46,65 72 16,07 1 0,22 8 1,79 16 3,57 448 95,52 21 4,48 

  20 685 485 70,80 88 18,97 249 53,66 70 15,09 1 0,22 10 2,16 13 2,80 464 95,67 21 4,33 

  21 577 400 69,32 91 24,07 206 54,50 39 10,32 1 0,26 3 0,79 10 2,65 378 94,50 22 5,50 

  22 624 456 73,08 80 18,56 251 58,24 42 9,74 2 0,46 5 1,16 15 3,48 431 94,52 25 5,48 

  23 285 182 63,86 38 22,62 89 52,98 12 7,14 1 0,60 3 1,79 5 2,98 168 92,31 14 7,69 

Totali 14.508 10.430 71,89 1.999 20,00 5.342 53,45 1.152 11,53 13 0,13 217 2,17 331 3,31 9.995 95,83 435 4,17 
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Sezioni: 23 su 23   

Elezione: ELEZIONI EUROPEE 2014
ELEZIONI EUROPEE ED AMMINISTRATIVE 2014
Comune di Copparo

Voti per Sezione

7
SCELTA

EUROPEA

8
ITALIA DEI

VALORI

9
IO CAMBIO -

MAIE

10
VERDI

EUROPEI-GREEN

11
TSIPRAS

12
LEGA NORD V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 742 504 67,92 0 0,00 4 0,83 1 0,21 4 0,83 13 2,71 19 3,96 480 95,24 24 4,76 

   2 782 611 78,13 1 0,17 6 1,01 0 0,00 7 1,17 14 2,35 22 3,69 596 97,55 15 2,45 

   3 738 538 72,90 5 0,96 4 0,76 2 0,38 5 0,96 15 2,87 27 5,16 523 97,21 15 2,79 

   4 728 505 69,37 0 0,00 3 0,63 0 0,00 4 0,84 12 2,51 28 5,85 479 94,85 26 5,15 

   5 805 567 70,43 0 0,00 9 1,67 1 0,19 6 1,11 5 0,93 29 5,37 540 95,24 27 4,76 

   6 704 496 70,45 1 0,21 5 1,05 0 0,00 3 0,63 30 6,30 17 3,57 476 95,97 20 4,03 

   7 714 550 77,03 1 0,19 2 0,38 0 0,00 5 0,94 10 1,88 19 3,57 532 96,73 18 3,27 

   8 718 527 73,40 3 0,59 2 0,39 0 0,00 7 1,38 11 2,17 27 5,31 508 96,39 19 3,61 

   9 908 697 76,76 0 0,00 2 0,30 3 0,45 4 0,60 17 2,56 45 6,78 664 95,27 33 4,73 

  10 798 576 72,18 2 0,37 5 0,92 1 0,18 0 0,00 16 2,94 24 4,40 545 94,62 31 5,38 

  11 675 441 65,33 1 0,24 7 1,65 1 0,24 6 1,42 17 4,01 18 4,25 424 96,15 17 3,85 

  12 733 493 67,26 2 0,42 1 0,21 2 0,42 5 1,05 7 1,48 22 4,64 474 96,15 19 3,85 

  13 931 642 68,96 1 0,16 5 0,81 1 0,16 6 0,97 13 2,10 25 4,05 618 96,26 24 3,74 

  14 290 223 76,90 0 0,00 1 0,46 0 0,00 1 0,46 9 4,11 6 2,74 219 98,21 4 1,79 

  15 291 224 76,98 1 0,47 0 0,00 1 0,47 2 0,94 7 3,30 12 5,66 212 94,64 12 5,36 

  16 340 261 76,76 2 0,79 0 0,00 0 0,00 1 0,40 6 2,38 13 5,16 252 96,55 9 3,45 

  17 545 402 73,76 1 0,26 7 1,81 0 0,00 3 0,78 14 3,63 23 5,96 386 96,02 16 3,98 

  18 246 181 73,58 1 0,56 3 1,69 0 0,00 0 0,00 4 2,25 15 8,43 178 98,34 3 1,66 

  19 649 469 72,27 1 0,22 4 0,89 0 0,00 4 0,89 7 1,56 27 6,03 448 95,52 21 4,48 

  20 685 485 70,80 0 0,00 2 0,43 1 0,22 1 0,22 8 1,72 21 4,53 464 95,67 21 4,33 

  21 577 400 69,32 1 0,26 5 1,32 2 0,53 2 0,53 6 1,59 12 3,17 378 94,50 22 5,50 

  22 624 456 73,08 2 0,46 2 0,46 0 0,00 6 1,39 4 0,93 22 5,10 431 94,52 25 5,48 

  23 285 182 63,86 0 0,00 2 1,19 0 0,00 1 0,60 5 2,98 12 7,14 168 92,31 14 7,69 

Totali 14.508 10.430 71,89 26 0,26 81 0,81 16 0,16 83 0,83 250 2,50 485 4,85 9.995 95,83 435 4,17 
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Sezioni: 23 su 23   

Elezione: ELEZIONI EUROPEE 2014
ELEZIONI EUROPEE ED AMMINISTRATIVE 2014
Comune di Copparo

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 742 504 67,92 480 95,24 24 4,76 9 1,79 15 2,98 0 0,00 0 0,00 

   2 782 611 78,13 596 97,55 15 2,45 5 0,82 10 1,64 0 0,00 0 0,00 

   3 738 538 72,90 523 97,21 15 2,79 6 1,12 9 1,67 0 0,00 0 0,00 

   4 728 505 69,37 479 94,85 26 5,15 6 1,19 20 3,96 0 0,00 0 0,00 

   5 805 567 70,43 540 95,24 27 4,76 11 1,94 16 2,82 0 0,00 0 0,00 

   6 704 496 70,45 476 95,97 20 4,03 5 1,01 15 3,02 0 0,00 0 0,00 

   7 714 550 77,03 532 96,73 18 3,27 7 1,27 11 2,00 0 0,00 0 0,00 

   8 718 527 73,40 508 96,39 19 3,61 7 1,33 11 2,09 0 0,00 1 0,19 

   9 908 697 76,76 664 95,27 33 4,73 12 1,72 21 3,01 0 0,00 0 0,00 

  10 798 576 72,18 545 94,62 31 5,38 13 2,26 18 3,13 0 0,00 0 0,00 

  11 675 441 65,33 424 96,15 17 3,85 3 0,68 14 3,17 0 0,00 0 0,00 

  12 733 493 67,26 474 96,15 19 3,85 7 1,42 12 2,43 0 0,00 0 0,00 

  13 931 642 68,96 618 96,26 24 3,74 9 1,40 15 2,34 0 0,00 0 0,00 

  14 290 223 76,90 219 98,21 4 1,79 2 0,90 2 0,90 0 0,00 0 0,00 

  15 291 224 76,98 212 94,64 12 5,36 5 2,23 7 3,13 0 0,00 0 0,00 

  16 340 261 76,76 252 96,55 9 3,45 6 2,30 3 1,15 0 0,00 0 0,00 

  17 545 402 73,76 386 96,02 16 3,98 9 2,24 7 1,74 0 0,00 0 0,00 

  18 246 181 73,58 178 98,34 3 1,66 2 1,10 1 0,55 0 0,00 0 0,00 

  19 649 469 72,27 448 95,52 21 4,48 7 1,49 14 2,99 0 0,00 0 0,00 

  20 685 485 70,80 464 95,67 21 4,33 10 2,06 11 2,27 0 0,00 0 0,00 

  21 577 400 69,32 378 94,50 22 5,50 7 1,75 15 3,75 0 0,00 0 0,00 

  22 624 456 73,08 431 94,52 25 5,48 6 1,32 19 4,17 0 0,00 0 0,00 

  23 285 182 63,86 168 92,31 14 7,69 4 2,20 10 5,49 0 0,00 0 0,00 

Totali 14.508 10.430 71,89 9.995 95,83 435 4,17 158 1,51 276 2,65 0 0,00 1 0,01 
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